АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.08.2023 Nь 38

п. Гостовский

о внесении изменений в Правила землепользованпя
и застройки муниципального образования

гостовское сельское поселение
Шабалинского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом РФ от 13.07.2015г. Ns218-ФЗ

(о государственной регистрации недвижимости), Градостроительным

Кодексом рФ администрация Гостовского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердитъ координатное описание границы территориutJIьной зоны

т.1 зона транспортной инфраструктуры, местоположение: Кировская

область, Шабалин.*"й район, Гостовское сельское поселение (Согласно

приложения 1).

2. Утвердитъ координатное описание цраницы территориzlльнои зоны

п.5 - зона предприJIтий V класса опасности, местоположение: Кировская

область, Шабалинъкий район, Новотроицкое селъское поселение (согласно

приложенпя 2).
3. Утвердить координатное описание границы территориutпьнои зоны

п.4 - зона предприJIтий IV кJIасса опасности, местоположение: Кировск.UI

область, Шабалинский район, Новотроицкое сельское rrоселение (согласно

приложения 3).
4. Утвердитъ координатное описание цраницы территоРиальноЙ зонЫ

и.| зона инженерной инфраструктуры, местоположение: Кировская

область, Шабалинский район, Гостовское сельское поселение (Согласно

припожения 4).
5. Утвердитъ координатное описание цраницы территориальнои зоны

сн.1 - зона кладбищq nле"rоrrоложение: Кировская область, Шабалинский

район, Гостовское селъское поселеЁие (Согласно приложения 5),^
6. Утвердить координатное описание цраницы территориалъной зоны

р.2 рекреационная зона природных ландшафтов, местоположение:

кировская область, Шабалинский район, Гостовское селъское поселение

(Согласно приложения 6).

7. Утвердить координатное описание цраницы территоРиальноЙ зонЫ

од.1 - зона общa.r".нно-делового н€вначениrI, местоположение: Кировская

обпч.r", ШабалиНскиЙ район, Гостовское сельское поселение (Согласно

приложения7)

,d

8. В течение 10 дней после внесения изменений в Правила
землепоЛьзованиЯ и застройки муниципаlrьного образования Гостовское
сельское поселение Шабалинского района Кировской области, разместить
акту€rлизированную редакцию пзЗ в электронном виде в Федеральной
государственной информационной системе территориаJIъного
планирования.

9. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации.

10. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Гостовского сельского
поселеЕия Шабалинского района Кировской области и р€вместить на
официальном сайте администрации Гостовского сельского поселения в
инф ормационно-телекоммуникационной сети

Глава администрации
гостовского сельского поселения В.М. Лобанов

l